



شورای گفتموی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

به نام خدا

اعضای محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

سلام علیکم

احتراماً، در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و پیرو دعوتنامه شماره ۳۰۶۷/ص/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷، به پیوست مصوبات **یکصد و هفتمین** جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۶، جهت استحضار و صدور دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا تقدیم حضور می گردد.

مسعود گلشیرازی
رئیس اتاق و دبیر شورا

رونوشت به:

- جناب آقای دکتر مرتضوی - استاندار محترم و رئیس شورا جهت استحضار

آدرس دبیرخانه: اصفهان - میدان فیض - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۶۰۰۰۰ فکس ۳۶۶۱۳۶۳۶ صندوق پستی: ۸۱۶۵۵۳۳۶ آدرس سایت: www.eccim.com



گزارش یکصدو هفتمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

محل نشست:	ساعت خاتمه:	ساعت شروع :	تاریخ جلسه :	شماره نشست : ۱۰۷
اتاق بازرگانی اصفهان	۱۱:۰۰	۰۸:۰۰	۱۴۰۰/۰۸/۰۶	

عناوین دستورجلسات

عنوان پیش از دستور:

- ارائه گزارش عملکرد شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان؛
- ارائه گزارش اتاق های اصناف و تعاون.

عنوان دستور جلسه:

- بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی و تشکل های عضو اتاق بازرگانی در خصوص بهبود محیط کسب و کار؛
- بررسی مسائل و مشکلات کمیسیون های ذیربط اتاق بازرگانی در خصوص بهبود محیط کسب و کار.



مصوبات استانی		
ردیف	پیش از دستور	تصمیمات
۱	ارائه گزارش عملکرد شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان و تأثیر آن بر بهبود شاخص های کسب و کار استان	گزارش مربوط به امنیت سرمایه گذاری در خصوص نتایج حاصله مربوط به استان و مولفه هایی که رتبه استان را کاهش داده توسط واحد پژوهش ها و بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان بررسی و دلایل عملکرد پایین به همراه پیشنهادات لازم جهت ارتقاء امنیت سرمایه گذاری در استان را به دبیرخانه شورا ارسال تا جمع بندی نظرات در کارگروه کارشناسی شورا مطرح و نتیجه در دستور کار شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قرار گیرد. در همین راستا دستگاه های اجرایی مربوط به هر مؤلفه نیز احصاء و طی نامه به دستگاه های مربوطه منعکس گردد.
۲		هدف گذاری لازم در خصوص شاخص محیط کسب و کار توسط اتاق بازرگانی انجام و به دستگاه های اجرایی مرتبط ارسال تا تمهیدات لازم برای نیل به اهداف تعیین شده را اتخاذ و گزارشی از آن به صورت فصلی به دبیرخانه شورا ارائه تا در جلسات شورا مطرح گردد.
ردیف	دستور جلسه	تصمیمات
۳	بررسی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی و تشکل های عضو اتاق بازرگانی در خصوص بهبود محیط کسب و کار	پیشنهادات فعالان اقتصادی با رویکرد بهبود وضعیت امنیت سرمایه گذاری در استان و اصلاح فرآیندهای مربوط به صدور مجوزهای سرمایه گذاری توسط واحد پژوهش ها و بررسی های اتاق بازرگانی اصفهان اخذ و پس از بررسی های لازم در کارگروه کارشناسی جهت تصمیم گیری و پیگیری لازم در دستور کار شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قرار گیرد.
۴	بررسی مسائل و مشکلات کمیسیون های اتاق بازرگانی در خصوص بهبود محیط کسب و کار	با عنایت به ضرورت تمرکززدائی و هدایت امور تصمیم گیری به سمت استان ها مقرر گردید موضوعات مورد نیاز و قابل تفویض به استان در امر سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت های مورد نیاز توسط کارگروه کارشناسی جمع بندی و پس از تأیید شورا برای مراجع ذی ربط در مرکز ارسال گردد.

مسعود گلشیرازی
رئیس اتاق و دبیر شورا

